
 Na temelju članka 391. stavak 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne 

novine“  br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 

143/12 i 152/14) i članka 33. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 07/09, 

05/10, 07/10, 01/12, 02/13, 03/13 - p.t., 07/15 i 1/18.), Gradsko vijeće Grada Gospića, na sjednici 

održanoj dana 30. rujna 2019. godine donosi  

 

O D L U K U 
o darovanju nekretnine u vlasništvu Grada Gospića 

GRADSKOM DRUŠTVU CRVENOG KRIŽA GOSPIĆ 

 

 

I. 

GRAD GOSPIĆ kao vlasnik, daruje Gradskom društvu Crvenog križa Gospić sa sjedištem u 

Gospiću Miroslava Kraljevića br. 2,, OIB: 17937401576, nekretninu označenu kao k.č.br 2902 k.o. 

Gospić, (kuća br. 2, gospodarska zgrada i dvorište ukupne  površine 420 m2), upisanu u zk.ul. br. 2304 

k.o. Gospić. 

  

II. 

Predmetnu nekretninu iz točke I. ove Odluke Grad Gospić daruje u svrhu provođenja 

programa i aktivnosti Gradskog društva Crvenog križa Gospić kojima se promiču i ostvaruju 

humanitarni ciljevi i programi od opće koristi, te sudjelovanja u programima koji se financiraju 

sredstvima iz EU fondova. 

 

                                                                   III. 

Tržišna vrijednost darovane nekretnine iz točke I. ove Odluke iznosi 542.000,00 kuna 

(slovima: petstočedrdesetdvijetisućekuna), prema procjembenom elaboratu tržišne vrijednosti 

nekretnine iz točke I. ove Odluke, izrađenog od strane ovlaštenog stalnog sudskog vještaka 

građevinske struke i procjene vrijednosti  nekretnina Nevena Čačića, spec.ing.aedif., Broj: 1405-2019, 

od 20. rujna 2019. godine. 

 

IV. 

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Gospića da u ime Grada Gospića potpiše sa Gradskim 

društvom Crvenog križa Gospić Ugovor o darovanju nekretnine iz točke  I. ove Odluke. 

 

 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u „Službenom vjesniku Grada Gospića.“ 

 

KLASA: 940-01/19-01/76 

URBROJ: 2125/01-01-19-05 

Gospić, 30. rujna 2019. godine 

 

 

                       PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

                                                                                                                 GRADA GOSPIĆA 

 

                                                                                                                    Petar Radošević, v.r. 


